●取材に関するお問い合わせ●
三代目 脇彦商店 担当：金内 TEL：080-3865-6055 E-mail:kanauchi-koichi@ug-gu.co.jp

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

新型コロナ/緊急事態宣言/飲食店
2021年10月6日
三代目 脇彦商店

報道関係各位
プレスリリース

好評につき再開！禁酒禁煙焼肉店「三代目 脇彦商店 名古屋別邸」が
新型コロナウイルスワクチン接種者を対象に「ワクチン割」10/6(水)開始
ワクチン1回以上接種で1人2,000円引き！非会員の方は入会金3,300円無料の特典も

■三代目 脇彦商店 とは
2018年9月に大阪・福島に「三代目 脇彦商店 本店」、2019年8月に愛知・名古屋に「三代目 脇彦商店 名古屋
別邸」をオープンした業界初となる禁酒禁煙の会員制焼肉店。オープン直後からは予約3カ月待ちの人気店となり、
現在では3万人以上（4月27日時点）の会員数を誇ります。提供するお肉は厳選した最上ランクの黒毛和牛で、全
国の一番出来の良いお米を釜で炊き上げるご飯は、おひつで提供しておかわりも自由です。

■接種率7割越え！新型コロナウイルスワクチン接種者を対象に行う「ワクチン割」を10/6(水)開始

■「ワクチン割」サービス概要※価格は全て税込表記です

期間 ：2021年10月6日（水）～11月30日（火）
内容 ：新型コロナウイルスワクチン接種記録書を持参した方はお食事を割引します
条件 ：新型コロナウイルスワクチン接種記録書をご提示いただくこと

対象メニュー：①焼肉割烹コース 脇彦11,000円
②焼肉コース 赤11,000円

特典 ：①ワクチンを1回以上接種していることを証明いただければ、2,000円引きを適用します
②非会員の方は通常入会金3,300円を無料にします

実施店舗 ：三代目 脇彦商店 名古屋別邸（住所：愛知県名古屋市中村区椿町1-34）

日本初の禁酒禁煙焼肉店「三代目 脇彦商店 名古屋別邸」（本店：愛知県名古屋市中村区椿町1-34）は、10月6日(水)か
ら、新型コロナウイルスワクチンの接種者を対象に、当日のお食事を割引する「ワクチン割」を開始します。

三代目 脇彦商店 名古屋別邸

■三代目 脇彦商店 名古屋別邸 概要
◆所在地 ：愛知県名古屋市中村区椿町1-34
◆電話番号：052-454-0126
◆営業時間：17時～23時（L.O.22時）
※緊急事態宣言や蔓延防止などの各自治体の要請に従って運営を行うため、
現在ランチ11時半～15時、ディナー16時～21時で営業しています

◆店舗面積：46.4坪
◆席数 ：13卓・60席（1階＝24席、2階＝36席）

新型コロナウイルスワクチンをいち早く接種していただくことで、より安全なお
食事空間を提供できればと、ワクチン接種を推奨していく企画「ワクチン割」を
6月7日(月)から8月31日(火)に実施した当店。期間中、約500名様の利用があり、
好評につき第二弾を実施します。内容は、厚生労働省発行の「新型コロナウイルス
ワクチン接種記録書」をお持ちいただいた方を対象に、当日のお食事料金を割引く
というものです。ワクチン1回以上の接種率が7割以上となったため、今回は接種
回数は問わず、ワクチンを1回でも接種していれば全員2,000円の割引となります。
さらに非会員の方は、無料で会員になれる特典もついてきます。

当店はオープン時から禁酒禁煙スタイルで営業しており、また、新型コロナウイ
ルスの対策も徹底した安心安全な空間に努めております。緊急事態宣言が明けた今、
企画を通して当店自慢の焼肉をお得に楽しんでいただけたらと考えております。